

خبر

پیروزی روستوف در جام حذفی

صعود با محبی ۲۷ میلیاردی

در یکی از دیدارهای هفته ششم مرحله گروهی روسیه کاپ، تیم فوتبال روستوف که برخلاف مسابقات لیگ برتر این کشور، محمد محبی را در ترکیب اولیه نمی‌دید و جزو نفرات ذخیره داشت، در ورزشگاه روستوف آرنا مقابل تیم اورال قرار گرفت. یاران محبی که در دو هفته گذشته لیگ برتر روسیه روند خوبی طی کردند و دو پیروزی پیاپی مقابل اخمت گروزنی و لکوموتیو مسکو داشتند، مقابل اورال هم توانستند همین روند را دنبال کنند و به برتری برسند. روستوف که در پنج دیدار قبلی روسیه کاپ ۸ امتیاز گرفته بود، در دیدار مقابل اورال توانست به برتری دو بریک دست پیدا کند تا به عنوان تیم دوم از گروه B صعود کند. محمد محبی، مهاجم ایرانی روستوف که در دیدارهای اخیرشان نمایش درخشانی داشته و طی سه هفته گذشته لیگ برتر روسیه دو گل به نمر رسانده بود، در مسابقه روسیه کاپ برابر اورال در دقیقه ۵۹ وارد زمین شد. این اولین بازی محبی بعد از اعلام رأی کمیته انضباطی فیفا مبنی بر محکومیت ۲۷ میلیاردی استقلال مقابل سانتاکلارا بود.

نمایش درخشان در ۴۹ دقیقه

کریمی، کاپسری را به یک چهارم برد

نتایج کاپسری اسپور در ترکیه مورد توجه فوتبالدوستان ایرانی و بخصوص هواداران استقلال است. دلیلش هم حضور علی کریمی، مجید حسینی و مامه تیم، ستاره‌های سابق استقلال در این تیم هستند. کاپسری اسپور در شرایطی موفق به کسب پیروزی در جام حذفی مقابل ایگدیر، تیم پنجم جدول لیگ یک ترکیه شد که در شروع مسابقه مجید حسینی و علی کریمی را در اختیار نداشت اما حضور هافبک ایرانی در زمین سرنوشت را برای آنها تغییر داد. کاپسری اسپور بسیاری از بازیکنان اصلی خود از جمله دو ملی‌پوش ایرانی و مامه تیم را در ترکیب اولیه نداشت و همین اتفاق موجب شد تا بازی در ۹۰ دقیقه برنده نداشته باشد و به وقت‌های اضافه برود ولی علی کریمی پس از ورود تعویضی پایه‌گذار برتری و صعود تیم‌شان شد. علی کریمی که در دقیقه ۷۱ به‌عنوان چهارمین تعویضی کاپسری اسپور وارد زمین شده و پرتلاش نشان داده بود، در دقیقه ۱۰۰ پس از نمایش تکنیکی و دریل بازیکن مقابل خود در گوشه محوطه جریمه تیم ایگدیر، توپ را با پای چپ به مقابل تیرک دوم فرستاد تا بوا مورته، دومین گل خود و تیمش را در فاصله سه دقیقه بزند. کاپسری اسپور در دقیقه ۱۰۷ گل سوم را هم زد و برتری خود را قطعی کرد. در شرایطی که بازی ثانیه‌های پایانی خود را طی می‌کرد، علی کریمی در دقیقه ۱۲۰ بازم مؤثر ظاهر شد و پس از حرکت پا به توپ تا میانه میدان، به زیبایی منطقه بازی را عوض کرد و به سمت راست برد و توپ را به بوا مورته رساند تا ارسال زمینی این بازیکن را میگل کاردوسو تبدیل به گل چهارم کند. کاپسری اسپور پس از دو پیروزی متوالی در سوپر لیگ ترکیه، در جام حذفی نیز موفق شد همین روند را ادامه دهد و به برتری ۴ بر صفر مقابل ایگدیر برسد تا راهی مرحله چهارم این رقابت‌ها شود.

در پیروزی ۱-۵ هفته گذشته پالما دو مایورکا مقابل تیم کوردوبا در لیگ برتر فوتسال اسپانیا هم طیبی گلزنی کرد و هم اولادقباد و البته نفر دوم به این سبب که دیرتر از طیبی به عضویت پالما درآمد و به عنوان یکی از ستاره‌های منتخب جام فوتسال ملت‌های آسیا صلاحیت حضور در جمع کاندیداهای عنوان مرد سال این قاره را داشت، نام خود را در میان این نامزدها دید



سزاورترین، اما دور از عنوان «مرد سال»

طیبی؛ شمایل واقعی فوتسال آسیا

مرد سال را به اولادقباد می‌دهد. این در حالی است که شاید سزاورترین مرد برای تصاحب این عنوان اصلاً برای کسب این جایزه مدنظر قرار نگرفته است. آن مرد طیبی است که هرچه فراروان وی و طیبی را به شور و نشاط نسل جوانتر پیوند بزند.

مسنی است که وحید شمایی پس از اعمال عملیات تغییر نسل در تیم ملی فوتسال به حفظ وی همت گماشته و بینش و تجربیات او را از پایه‌های کار البته در رشته فوتسال است و سهم وی در قهرمانی سال پیش پالما اصلاً کم نبود زیرا گل‌های حساسی برای این تیم در راه رسیدن به فینال و قهرمانی زد. پالما دو بازیکن ایرانی دیگر هم در خدمت دارد که مسلم اولادقباد و سالار آقاپور هستند اما فصل پیش در واپسین و حساس‌ترین مراحل و هفته‌ها، چه در لیگ قهرمانان و چه در لیگ فوتسال اسپانیا این طیبی بود که به میدان می‌رفت و حلال مشکلات می‌شد و جای دو نفر دیگر روی نیمکت یا روی سکوی ورزشگاه بود. البته سالار آقاپور چون یک تازه‌وارد در جمع بازیکنان پالما به حساب می‌آمد به گذشت زمان بیشتری نیاز داشت تا نایب‌قهرمانی ترکیب تیمش جا بیفتد اما عذر اولادقباد پذیرفته نبود، زیرا او هم مثل طیبی از پرتخر به‌های فوتسال ایران و از محدود بازیکنان

با مشارکت در دوم شدن فاینورد هلند در «لیگ کنفرانس» سال ۲۰۲۲ اروپا آن را تجدید کرد. طیبی فراتر از آنها تنها ایرانی «قهرمان باشگاه‌های اروپا» البته در رشته فوتسال است و سهم وی در قهرمانی سال پیش پالما اصلاً کم نبود زیرا گل‌های حساسی برای این تیم در راه رسیدن به فینال و قهرمانی زد. پالما دو بازیکن ایرانی دیگر هم در خدمت دارد که مسلم اولادقباد و سالار آقاپور هستند اما فصل پیش در واپسین و حساس‌ترین مراحل و هفته‌ها، چه در لیگ قهرمانان و چه در لیگ فوتسال اسپانیا این طیبی بود که به میدان می‌رفت و حلال مشکلات می‌شد و جای دو نفر دیگر روی نیمکت یا روی سکوی ورزشگاه بود. البته سالار آقاپور چون یک تازه‌وارد در جمع بازیکنان پالما به حساب می‌آمد به گذشت زمان بیشتری نیاز داشت تا نایب‌قهرمانی ترکیب تیمش جا بیفتد اما عذر اولادقباد پذیرفته نبود، زیرا او هم مثل طیبی از پرتخر به‌های فوتسال ایران و از محدود بازیکنان

متعددی برای پالما در لیگ فوتسال اسپانیا به نمر رساند، بلکه به لطف هنر و مهارت‌های ویژه او بود که پالما فاتح لیگ قهرمانان فوتسال اروپا شد و ناب بودن این افتخار برای وی البته بیش از «هم‌تیمی»‌هایش بود. حلاوت این پیروزی از آنجا برای طیبی بیشتر بود که پیشتر هرگز یک لژیونر ایرانی در سطح قاره سبز طعم قهرمانی را در رده باشگاهی نچشیده بود و اگرچه رشته تخصصی طیبی نه فوتسال بلکه فوتسال است، اما به عنوان یکی از زیرمجموعه‌های محبوب فوتسال باید به قهرمانی طیبی در فوتسال باشگاه‌های اروپا به چشم یک دستاورد فوق‌العاده نگریست.

وصال روحانی روزنامه‌نگار

اینکه چرا حسین طیبی به رغم پیشتاز بودن در فوتسال ایران و حتی آسیا حتی در جمع ۳ کاندیدای نایبی عنوان مرد سال فوتسال این قاره قرار نگرفته، چندان پیچیده نیست، زیرا کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) بنا را بر این گذاشته که لژیونرهای این رشته را امسال نامزد عنوان فوق نکند اما این ابهام و حیرت وجود دارد که چگونه طیبی به‌رغم پخته‌تر شدن و به‌واقع با رسیدنش به ۳۵ سالگی در مسیر نزول نیفتاده و هر روز بهتر و پرثمرتر از گذشته نشان می‌دهد.

کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران نه تنها به شمایل این رشته در کشورمان تبدیل شده، بلکه بعد از عرض اندام چند ساله در لیگ فوتسال روسیه، مدتی است که به یکی از شاخص‌ترین مردان تیم پالما دو مایورکا اسپانیا هم تبدیل شده است. فصل پیش او نه تنها گل‌های

پس از تغییر نسل

بالاترین دستاورد فوتبالیست‌های ایرانی در سطح باشگاهی اروپا کسب نایب‌قهرمانی بوده است که ابتدا سهم علی دابی و یارانانش در بایرن مونیخ آلمان در لیگ قهرمانان سال ۱۹۹۹ اروپا شد و سپس علیرضا جهانبخش

دست‌های خالی سزاورترین فوتسالیست آسیا

در پیروزی ۱-۵ هفته گذشته پالما دو مایورکا مقابل تیم کوردوبا در لیگ برتر فوتسال اسپانیا هم طیبی گلزنی کرد و هم اولادقباد و البته نفر دوم به این سبب که دیرتر از طیبی به عضویت پالما درآمد و به عنوان یکی از ستاره‌های منتخب جام فوتسال ملت‌های آسیا صلاحیت حضور در جمع کاندیداهای عنوان مرد سال این قاره را داشت، نام خود را در میان این نامزدها دید. او و سعید احمدعباسی دو ایرانی حاضر در این جمع بودند و در رقابت آنها با یک ژاپنی به نام گیلر مه کوروموتو مشخص شد که AFC عنوان



علیرضا جهانبخش

با کریم در موناکو

علیرضا جهانبخش این فصل در سه جام برای فاینورد بازی می‌کند. او برای اولین بار در لیگ قهرمانان اروپا حضور دارد و البته توانسته یک بار دروازه سلنتیک را باز کند. او از تعطیلی دو روزه تمرینات فاینورد استفاده کرد و همراه کریم انصاری فرد راهی موناکو شد تا سفری تفریحی را تجربه کند. جهانبخش و کریم از دوران حضور در تیم امید رابطه حسنه‌ای با هم دارند.



علی قلی‌زاده

سال بعد در تراکتور؟

علی قلی‌زاده بعد از هفت، هشت ماه دوری از فوتبال بالاخره در ترکیب لژیونر بازی کرد. او بعد از بازی پستی منتشر کرد که سردار آزمون هم یک کامنت جالب برای او نوشت؛ کامنتی که اشاره به حضور احتمالی قلی‌زاده در تراکتور برای فصل بعد داشت. قلی‌زاده به تازگی راهی لژیونر شده و بعید است به این زودی به لیگ ایران برگردد.



مهدی طارمی

چرخش شایعات، از رئال به یونایتد!

با توجه به مصدومیت آنتونی ماریس، شیاطین سرخ در ژانویه به دنبال جذب مهاجم هستند. بر اساس گزارش دیلی‌میل، اسامی ایوان تونی از برنتفورد، مهدی طارمی از پورتو و ویکتور اوسمین از ناپولی در لیست خرید مدیران این باشگاه گنجانده شده است. این در حالی است که چند روز قبل شایعه علاقه رئال مادرید به طارمی منتشر شده بود.

سوژه

صدرنشینی السد، درخشش مدافع ایرانی حزباوی میزبان تیم ملی؟

محمدامین حزباوی رفته رفته به ترکیب اصلی السد رسیده و زوج مطمئنی را همراه خوخی تشکیل داده. السد با حضور حزباوی توانست المریخیه را با ۵ گل شکست بدهد. در این دیدار گل‌های السد را اکرم عقیف ۴ گل در دقیقه ۴۲، ۴۰، ۲۰، ۱۶، ۲+۴۵ به اضافه بغداد بونجاح الجزایری در دقیقه (۱۲) به نمر رساندند. این بازی در اکثر دقایق تحت کنترل السد بود، به خصوص نیمه اول که السد کاملاً بر آن مسلط بود و در طی آن ۵ گل به نمر رساند که برای پایان زود هنگام بازی کافی بود. در نیمه دوم، تیم المریخیه تلاش کرد تا به بازی برگردد، اما تلاش‌های او ناکام ماند، در حالی که السد به ۵ گل خود در نیمه اول راضی بود که بازی را قبل از سوت پایان قطعی کرد. با

این پیروزی، السد با افزایش امتیاز خود به ۱۹، صدرنشینی خود را در جدول رده‌بندی لیگ قطر حفظ کرد و امتیاز المریخیه در رده دوم را در عدد ۳ باقی ماند. محمدامین حزباوی، مدافع ایرانی السد، به طور کامل برای تیمش در این دیدار به میدان رفت و عملکرد خوبی از خود به جای گذاشت. حزباوی امیدوار است با ادامه این روند بتواند جای خالی مرتضی پورعلی‌گنجی مصدوم را در اردوی تیم ملی بگیرد و در ۲۰ سالگی تجربه حضور در جام ملت‌های آسیا را به دست بیاورد. این اتفاق وقتی جدی‌تر می‌شود که بدانیم جام ملت‌ها در قطر برگزار می‌شود و حزباوی با توجه به آشنایی با جو فوتبال در این کشور می‌تواند حداقل به عنوان بازیکن ذخیره در این مسابقات حاضر شود.

نامزد زیباترین گل ماه

سامان جایزه می‌خواهد

برنتفورد در دیدار برابر برنلی توانست ۳ بر صفر به برتری برسد. سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد در دقیقه ۸۴ به میدان آمد و با سوپرگلی زیبا، گل سوم تیمش را وارد دروازه میهمان کرد. اکنون نامزدهای زیباترین گل در لیگ برتر اعلام شده که گل سامان قدوس نیز در بین گزینه‌هاست.

نامزدهای زیباترین گل‌های ماه در لیگ برتر:

هوانگ هی چان / اولورهمپتون - نیوکاسل، جیکوب لارسن / برنلی - لوتون تاون، جک هریسون / اورتون - بورنموث، بریان امیومو / برنتفورد - برنلی، سامان قدوس / برنتفورد - برنلی، دیگو دالوت / منچستر یونایتد - شفیلد، ادی نیکیتا / آرسنال - شفیلد یونایتد، فیلیپ پلینگ / بورنموث - برنلی این اولین گل سامان قدوس در رقابت‌های فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ لیگ برتر انگلیس بود. او شمار گل‌هایش را در لیگ برتر انگلیس به عدد دو رساند. در مجموع سامان قدوس ۳۶ بازی در لیگ برتر انجام داده و موفق به زدن دو گل شده است. قرارداد او با برنتفورد در تابستان به پایان رسید ولی بار دیگر قرارداد جدیدی را با این تیم امضا کرد و در انگلیس ماند.

